
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo vzor 

Smlouva o dílo č. 122/2017 ze dne: 10.7.2017 
 

(dále jen „dodatek“) „Úprava dvora pro mechanizaci a opatření proti vlhkosti přilehlé budovy 
U Malé řeky 3“. 

  
Uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími smluvními 
stranami: 
 
1.1 Objednatel: 
  
Obchodní název:    Městská část Praha - Zbraslav 
se sídlem:     Zbraslavské nám. 464, 156 03 Praha - Zbraslav 
Jednající:     Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha - Zbraslav 
IČ:     002 41 857 
DIČ:     CZ00241857 
Telefon:     257 111 888 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:   

Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha – Zbraslav. 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických  

Oskar Botha – odbor místního hospodářství, 
a Ing. Roman Randuška – technický dozor objednatele. 

(dále též „objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel:  
Obchodní název:    SP spol. s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:   Na Bambouzku 204, 155 31 Praha-Lipence 

Zapsán v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze oddíl C Vložka 37741 
Zastoupená:    Josefem Šindelářem, jednatelem 
IČ:     636 69 480 
DIČ:     CZ63669480  
Bankovní spojení:   ČSOB 
Číslo účtu:    XXXXXXXXXX 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických:  

Josef Šindelář 
 (dále též „zhotovitel“) 
 
  
 

Shora uvedené strany spolu uzavřely tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo „Úprava dvora pro mechanizaci 
a opatření proti vlhkosti přilehlé budovy U Malé řeky 3“ ze dne 10.7.2017 v následujícím znění: 

Článek I. 
Preambule Dodatku 

 



1. Smluvní strany konstatují, že dne 10.7.2017 mezi nimi byla uzavřena Smlouva o dílo „Úprava 
dvora pro mechanizaci a opatření proti vlhkosti přilehlé budovy U Malé řeky 3“ (dále jen 
„Smlouva“). 

 
Článek II. 

Předmět dodatku č. 1 – změny původní smlouvy 
 

1. Smluvní strany se tímto dohodly, že  článek 5, odst. 5.1 se mění následovně: 
 
Obě smluvní strany se dohodly na ceně stavebních prací ve výši: 

Celkem bez DPH   657.009,13 Kč  

(slovy: šest set padesát sedm tisíc devět korun českých třináct haléřů) 

dle zdůvodnění méněprací a víceprací uvedených v příloze číslo 1 tohoto dodatku - Položkový 

rozpočet víceprací a méněprací, jež tvoří jeho nedílnou součást.  

 
 

Článek III. 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží po dvou. 
 

3. Tento dodatek se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Tento dodatek představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran. 
 

5. Stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost, 
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení dodatku tím není dotčena. Smluvní strany se 
zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby účelu dodatku 
bylo dosaženo. 

 
6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

7. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v centrální evidenci smluv 
objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu této smlouvy a datu jejího 
podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
v platném znění.  
 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 
 



9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. 
 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu porozuměly a 
že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací  
 
 
Za zhotovitele:       Za objednatele: 
 
V Praze dne …………….     V Praze dne ……………. 
 
 
 
 
 
 
  
Josef Šindelář jednatel společnosti    Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ 
SP spol. s.r.o.       Městská část Praha - Zbraslav 
............ 
 
 
 
 
  
 
 
 


